DDBU ‘.SSREN Bt

PROGRAM

SENIOR CUP NR. 3 I SASONEN 2023-2024

Korsgr BC
Taastrup BK

Svinninge BK

VIGTIGT !!! - DET VIGTIGT AT DER ALTID
UDSKRIVES ET RESULTATSKEMA FOR HVER
PULJE

LARDAG DEN 18. NOV. 2023 KL. 09:30
Fzaelles morgenmad kl. 08:30




Turnerings afvikling

M@DETID

STARTTID

DISTANCE

BORDE

STAVNEAFVIKLING

DOMMERE

STAVNELEDELSE

SPORTSLIG OPTRADEN

GRAND PRIX POINT

RESULTATER

Med Sportslig Hilsen

Pa spilledagen KI. 08:30
til felles morgenbord.

Pa spilledagen Kl. 09:30.

Aktuelt snit x 20 + 30 point, dog ikke lavere end
arssnittet.

Minimum distancen er 120 points.

Der spilles pa de borde klubben rader over.

Der spilles alle imod alle i puljerne, hvis der er to eller
flere spillere fra samme klub i en pulje, skal disse kampe
afvikles forst.

Puljerne er selvhjulpne.

De arrangerende klubber.

Alle deltagere skal fglge de henstillinger der gives fra
steevneledelsen.

Grand Prix Point vil blive tildelt efter hver spillet runde.

HELE filen sendes til hanne@ddbu.dk umiddelbart efter
turneringens afslutning.

DEN DANSKE BILLARD UNION

Hanne Rasmussen


mailto:hanne@ddbu.dk

Pulje 1
113620
116419
117284
111214

Pulje 2
110865
120585
114007
122245

Pulje 3
115889
110065
121963
123571

Pulje 4
111894
110516
116662
120758

Pulje 5
122919
116316
122924
116659

Pulje 6
111291
116682
123363
120975

Korsgr BC

Bjarne Ishgj

Henrik Jgrgensen
John E, Rasmussen
Kjeld Nielsen

Korsgr BC

Jan Winther

Jan Nilsson

Michael Busch Bernburg
Saren Ulrich

Korsgr BC

Sgren Clausen
Carsten Herbst
Karl-Gustav Jensen
Karin Littau

Korsgr BC

Jacob Andersen
Tina L, Bernburg
Jesper Andersen
Flemming Jgrgensen

Taastrup BK

Jan Ingemann Jensen
Peter Gendrup

Torben Vienberg Larsen
Pernille Larsen

Taastrup BK

Henrik Sgrensen
Henning Rasmussen
Kim Finsen

Preben dsterbye

224
242
233
246

246
242
242
245

246
252
242
242

242
242
246
233

407
250
212
252

237
407
250
212

Hvalsg BF
Skeelskar BC
Korsgr BC
BK Sorana

BK Sorana
Skeelskar BC
Skeelskar BC
Solrgd

BK Sorana
Vejby BK
Skeelskar BC
Skeelskar BC

Skeelskar BC
Skeelskar BC
BK Sorana
Korsgr BC

Vordingborg BC
Taastrup BK
Grantoften BK
Vejby BK

Osted BK
Vordingborg BC
Taastrup BK
Grantoften BK

28,13
9,15
5,83
5,03

18,13
14,30
10,16
4,57

12,11
9,59
6,62
3,84

12,19
9,13
7,43
5,22

16,11
11,20
3,05
4,49

25,09
19,80
7,41
4,85



Pulje 7 Taastrup BK

114850 Svend Turck 212 Grantoften BK 21,71
118659 Thorbjgrn Jensen 201 Albertslund BC 14,11
120816 Henrik Jens Olsen 407 Vordingborg BC 9,13
120885 Henrik Rasmussen 222 Holmegard BK 10,17

Pulje 8 Taastrup BK

116219 Knud Magller 250 Taastrup BK 14,21
121132 Peter Kofoed 125 Sgborg 10,41
119666 Karsten M, Jgrgensen 257 @lIstykke BK 9,01
114257 Bjarne Lundhgj Pedersen 407 Vordingborg BC 6,26

Pulje 9 Svinninge BC

114136 Peter Svendsgaard 248 Svinninge BC 19,01
120085 Kelvin Rasmussen 224 Hvalsg BF 5,91
122446 Benny Axelsen 236 Neaestved BK 6,74
122958 Leif Johansen 242 Skeelskar BC 3,67

Pulje 10 Svinninge BC

112490 Flemming Johnsen 224 Hvalsg BF 13,82
121100 Georg Weichel 236 Neestved BK 12,70
112760 Johnny Winther 248 Svinninge BC 9,04
111249 Michael Andersen 242 Skeelskar BC 8,09

HUSK !!! - tilmeldingsgebyr er eendret til 150 Kkr.
pr. spiller - 50 kr. til DDBU og 100 til klubben

(bespisning)

TILMELDINGEN ER BINDENDE, VED EVT. AFBUD/UDEBLIVELSE VIL
ARRANG@RKLUBBEN OPKRAVE TILMELDINGSGEBYRET.



TIL ARRANG@RKLUBBEN:
Via klubbens administrator login hentes cupskema. — Nar hele skemaet er
udfyldt er det MEGET VIGTIGT AT | TRYKKER PA "TJEK OG GEM SKEMA”

inden | uploader.




